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Origine France Bio Poisson MSC pêche durable

Menu eveil du goût Menu tradition
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Chou rouge râpé - Vinaigrette à l'orange
Steak haché de boeuf - Sauce barbecue
Quenelle nature - Sauce tomate
Mélange de pommes de terre et épinards
Petit moulé nature
Compote pomme banane
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Potage Minestrone
Sauté de boeuf  - Façon carbonade
Boulettes de soja
Pommes de terre cubes rissolées
Yaourt aromatisé
Beignet chocolat noisette
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Céleri râpé - Sauce Rémoulade
Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes

Emmental Bio 
Clementine
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Haricots verts - Vinaigrette
Filet de colin lieu  - Sauce à la lombarde
Coeur de blé pilaf
Montcadi
Flan nappé caramel
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Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Boulettes de soja Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Chou rouge râpé Chou rouge
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Clementine Clémentine

Coeur de blé pilaf Bouillon de légume, Coeur de blé, Eau du
robinet, Huile, Oignon, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Compote pomme banane Compote

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Emmental Bio Emmental Lait et produits à base de lait

Façon carbonade
Bouillon de légume, Cassonade, Eau du
robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Pain d epices

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson

Flan nappé caramel Flan Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Haricots verts Haricot vert

Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de
légumes

Carotte, Curry, Emmental, Farine de blé,
Herbes de provence, Lait de vache,
Lasagnes à garnir, Lentille verte,
Margarine, Mélange de légumes, Muscade,
Oignon, Origan, Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Montcadi Tomme Lait et produits à base de lait

Mélange de pommes de terre et épinards Ail, Epinard, Huile, Pomme de terre, Sel fin

Petit moulé nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Potage Minestrone
Ail, Basilic, Bouillon de légume, Carotte,
Céleri, Coquillettes, Eau du robinet,
Haricot blanc, Huile, Persil, Pomme de
terre, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri

Quenelle nature Quenelle
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Sauce Rémoulade
Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de
vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce barbecue
Ail, Arôme, Bouillon de volaille, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Ketchup,
Muscade, Oignon, Sucre semoule, Tomate,
Viandox

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant
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Sauce tomate
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauce à la lombarde
Creme fraiche, Eau du robinet, Estragon,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Oignon, Pael'or, Poivron rouge, Sel fin,
Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Steak haché de boeuf Steak haché

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette à l'orange Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


